conſeruare dignetur: cui eſt honor & virtus
& potestas in ſecula ſeculorum,
Amen.

DE EODEM S. AVITO, EX GREGORIO
TVRONENS. DE GLORIA CONFESSO.
rum, Cap. 99.

Vltio diui-
na in cum,
qui noluit
feriari in fe-
sto sancti
Aviti.

Vitus Abbas Carnoteni pagi, quem Pectensem vocant, saepiusim. minere dissolutionem sui corporis Spiritu sancto reuelante pra- dixit: qui recedens à corpore, honorificè apud Aurelianensem vt. be>m humatus est, super quem fideles Christiani ecclesiam constru xerunt. Post cuius obitum cùm anniversarius assumptionis eius dies cum summo coleretur honore, vñus è citibus, alijs ad Missa rum spectanda solēnia euntibus, accepto rafro, vineam pastinare direxit. Increpitusq; à multis, cur huic festiuitati deeset, redite noluit, dicens: Et hic, quem colitis, operarius fuit. Verū vbi ingressus vineam, pri mo ičtu terram aperuit, prorinus retorta ceruice, facies eius ad tergum conuerla est. Tunc tremens, spectantibus populis, cum flero magno basilicam sancti ingreditur. Post paucos vero dies, orans in eodem loco assidue, directa ceruice conualuit..

DE SS. MARTYRIBVS MARCO ET MARCELLIANO
offendet Lector multa lectu dignissima in Historia S. Sebastiani exi-
mij martyris: quæ est I. Tomo die 20. Ianuarij. Passi
sunt autem 18. Junij.

MARTYRIVM SANCTI LEONTII ET SO-
CIORVM, PER CYRVM SCRIBAM. HABETVR
in Simeone Metaphraſte.

18. Junij.
Cap. 1.
Adrianus
Senat or fa-
milius.

Cap. 2.

Angelus ap-
pact Tri-
buno ido-
lolatra.

Cap. 3.

VO tempore Vespasianus Romanorum Imperium te- nebat, vir quidam ordinis Senatorij, Adrianus nomine, cru delis, & animo valde immanis, omniumq; pessimarum ar- tium inuentor, cùm audiueret quosdam Christianos esse ab oīnibus illis abhorrentes, qui diis ipsis sacrificia offer rent, deosq; ipsos despiciētes, & alios homines magicis artibus ac disciplinis & adulatioñibus à deorum familiaritate remouentes, quippe qui dicerent, non esse deos, sed vnum tantum Deum: furore percitus, Imperatorem adi, & ab eo petiit, ut sibi contra homines Christianos potesta tem daret, Imperator vero statim omnem potestatem A- driano contulit, eiq; mandauit, vt quicunq; eius editio parere, & diis sacra facere vel lent, honore magno donati, ad eum mitterentur: qui vero nollent, cruciatibus grauis simis subiecti, morti addicerentur.

Cum igitur Adrianus ex magna Roma discessisset, significatum ei fuit à quibusdam, in urbe Tripoli esse militem quendam, Leontium nomine, qui deos ipsos reprobaret, & eos qui sacra illis facerent, ab eoru cultu auerteret, & patrias leges disoluueret. Cum hæc Adrianus de Leontio audiueret, hilaritate non mediocri affectus est, & militum cohortes præmisit, vt Leontius, qui talia faceret, comprehendenderetur. Cum vero pro pte urbem venissent, eorum tribunus, qui & ipse dæmonum superstitioni & idolis ad dictus erat, repente febre torus corruptus est, & militibus suis dicebat: Ita mihi dij propitijs sint, vt ego scio, vndenam hoc malum in me profectum sit. Dij aduersus me indignati sunt: cum enim huc prefecturus essem, congruentem vieti, am illis non obtuli. Milites igitur cùm Tribunum suum ita febri æstuantem per tres dies, necq; cibum aliquem sum entem, sed magis magisq; febri laborantem viderent, multis angustijs pre mebantur. Nocte autem illa Angelus Domini apparuit ei, dicens: Tribune, si vis sanu fieri, vna cum militibus, qui tecum sunt, ter clames: Tu, qui sancti Leontij Deus es, mihi, quæso, auxilium feras. Si hoc dices, statim sanus fies.